
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Kutse Kehtna valla tervikkava Järvakandi kogukonnaala metsatööde plaani arutelule

 
 
From: Elor Ilmet
Sent: Monday, October 27, 2025 8:53 AM
To: Kehtna Vallavalitsus <kehtna@kehtna.ee>; Regiina Jõhvikas | R-Wood <regiina@r-wood.eu>
Cc: Kristiina Viiron <kristiina.viiron@rmk.ee>; Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>; Margus Emberg
<margus.emberg@rmk.ee>; Aivar Laud | RMK <aivar.laud@rmk.ee>; Enn Raav <enn.raav@rmk.ee>; Anu Laas
<anu.laas@rmk.ee>
Subject: Kutse Kehtna valla tervikkava Järvakandi kogukonnaala metsatööde plaani arutelule
 
Tere!
RMK alustab  Kehtna vallas Järvakandi kogukonnaalal asuva riigimetsa pikaajalise metsatööde plaani koostamist
ning soovime kohalikku kogukonda planeerimisse kaasata.
 
Kutsume Teid reedel, 5. detsembril 2025 kell 14.00 kohtumisele, et arutada üheskoos täpsemalt, millised oleks
võimalused korraldada neil aladel metsatöid nii, et need kõigile osapooltele sobiks.
 
Meie poolt pakutavad teemad:

Kohtume aruteluks Järvakandi terviseraja Tupiku mäe all, kaardil märgitud asukohas.
 
Metsade kirjeldusega saab tutvuda siin.
 
Ootame kohaliku kogukonna, elanike ja kohaliku omavalitsuse ettepanekuid, millele pöörata tähelepanu Järvakandi
kogukonnaalal riigimetsa metsatööde plaanimisel vastates küsimustikule hiljemalt 2. detsembriks k.a.
 
Täpsem info kogukonnaalal tööde plaanimise kohta RMK kodulehel

Et teade võiks jõuda võimalikult paljude metsatöid puudutavate inimesteni, palume levitada teadet kohaliku
kogukonna ja elanike hulgas.
 
Lugupidamisega
 

Elor Ilmet
kaasamisspetsialist
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5053401
Elor.ilmet@rmk.ee
www.rmk.ee

 
 

Anname ülevaate Järvakandi kogukonnaala metsast

Mida silmas pidada metsatööde planeerimisel

Räägime saabunud ettepanekutest ja arvamustest

mailto:kehtna@kehtna.ee
mailto:regiina@r-wood.eu
mailto:kristiina.viiron@rmk.ee
mailto:sven.soomets@rmk.ee
mailto:margus.emberg@rmk.ee
mailto:aivar.laud@rmk.ee
mailto:enn.raav@rmk.ee
mailto:anu.laas@rmk.ee
https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/bSi7sX-J
https://rmk.ee/wp-content/uploads/2025/10/Kehtna_valla_Jarvakandi_kogukonnaala_ulevaade.pdf
https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&FormId=BDQTmnoevkeTlemOYSXGop1sBUAl2sxGoiP8LfTdO61URUUyTkdXSTBXRFdWSEpGWFpYWkxYV0Q5OS4u&Token=fb3ecce2cee54f74a6b0b0c3da69b61e
https://rmk.ee/metsatood/kogukonnaalad/kaasamise-kord/
mailto:Elor.ilmet@rmk.ee
http://www.rmk.ee/
https://www.rmk.ee/
https://www.rmk.ee/
https://www.facebook.com/riigimets/
https://www.facebook.com/riigimets/
https://www.instagram.com/riigimets/
https://www.instagram.com/riigimets/
https://www.linkedin.com/company/rmk/posts/?feedView=all
https://www.linkedin.com/company/rmk/posts/?feedView=all
https://www.youtube.com/@Riigimets
https://www.youtube.com/@Riigimets

